


**Jollingham ApS
Central Business Registration No
30570464
Lautrupsgade 7, 5
2100 Copenhagen**

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 18.05.2016

Chairman of the General Meeting



Name: Merete Lundbye Møller

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	8
Balance sheet at 31.12.2015	9
Statement of changes in equity for 2015	11
Notes	12

Entity details

Entity

Jollingham ApS
Lautrupsgade 7, 5
2100 Copenhagen

Central Business Registration No: 30570464

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Executive Board

Peter Benson

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The primary activity for the Company is to hold shares in companies in the Sunstone Capital structure.

The Company has had no employees during the year.

Development in activities and finances

The Company's net profit for the year is DKK 663k, which is as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Other external expenses		(24)	(6)
Operating profit/loss		(24)	(6)
Income from investments in associates		687	46
Other financial expenses		0	(1)
Profit/loss for the year		663	39
Proposed distribution of profit/loss			
Dividend for the financial year		101	100
Reserve for net revaluation according to the equity method		231	46
Retained earnings		331	(107)
		663	39

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Investments in associates		4.182	3.387
Fixed asset investments	1	<u>4.182</u>	<u>3.387</u>
Fixed assets		<u>4.182</u>	<u>3.387</u>
Receivables from associates		19	31
Receivables		<u>19</u>	<u>31</u>
Cash		<u>116</u>	<u>338</u>
Current assets		<u>135</u>	<u>369</u>
Assets		<u><u>4.317</u></u>	<u><u>3.756</u></u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK'000</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Contributed capital		125	125
Reserve for net revaluation according to the equity method		2.105	1.874
Retained earnings		1.983	1.652
Proposed dividend		101	100
Equity		<u>4.314</u>	<u>3.751</u>
Other payables		3	5
Current liabilities other than provisions		<u>3</u>	<u>5</u>
Liabilities other than provisions		<u>3</u>	<u>5</u>
Equity and liabilities		<u><u>4.317</u></u>	<u><u>3.756</u></u>

Contingent liabilities

2

Statement of changes in equity for 2015

	Contri- buted capi- tal DKK'000	Reserve for net revalu- ation ac- cording to the equity method DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	125	1.874	1.652	100	3.751
Ordinary dividend paid	0	0	0	(100)	(100)
Profit/loss for the year	0	231	331	101	663
Equity end of year	125	2.105	1.983	101	4.314

Notes

	Investments in associates DKK'000
1. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	1.513
Additions	652
Disposals	(88)
Cost end of year	2.077
Revaluations beginning of year	1.874
Share of profit/loss after tax	687
Dividend	(456)
Revaluations end of year	2.105
Carrying amount end of year	4.182

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity interest %</u>
Associates:			
Sunstone LSV Invest II Holding	Copenhagen	ApS	28,57
Sunstone LSV Partners Holding	Copenhagen	ApS	25,00
Sunstone Partners & Co. Holding	Copenhagen	ApS	20,00
Sunstone LSV GP I Holding	Copenhagen	ApS	28,57
Sunstone LSV GP BI Holding	Copenhagen	ApS	31,22
Sunstone LSV Special LP III Holding	Copenhagen	ApS	16,67
Sunstone LSV Invest III Holding ApS	Copenhagen	ApS	16,67
Sunstone TV (LSV) Special LP III ApS	Copenhagen	ApS	18,18
Sunstone Special LP II Holding	Copenhagen	ApS	27,14
Sunstone LSV Management	Copenhagen	A/S	16,67

2. Contingent liabilities

The Company has no financial commitments at the balance sheet date.